MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná - Palácio São José
Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2020

Processo nº 13.303/2020
A Prefeitura Municipal de Paranaguá-Pr, através da Secretaria Municipal
de Cultura e Turismo, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
torna público  o  “Firmamento de relação de Termo de Cooperação,  o
presente  Termo visa o  credenciamento gratuito  de Projetos das mais
variadas  expressões  artísticas  e  culturais  a  serem  executados  no
Programa “Cultura  na Rede”,  pelo  período  de  7  (sete)  meses,  nas
seguintes modalidades: Música, Dança, Teatro, Show de Humor, Cultura
Popular, Cine/Foto/Vídeo, Literatura, Artes Visuais (pintura, escultura e
desenho),  Contação  de  História,  Educação  Patrimonial,  Circo,  dentre
outros, que ao serem contemplados, venham a ser disponibilizados nas
redes sociais da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, bem como
das páginas institucionais da Prefeitura Municipal de Paranaguá, como
forma de disseminação da cultura no município de Paranaguá-PR.
 Os  interessados  deverão  apresentar  a  documentação  para
proposta,  de 01/06/2020 à 30/11/2020,  exclusivamente pelo  e-mail
culturanaredepgua@gmail.com.  O  inteiro  teor  do edital,  poderá  ser
retirado  no  endereço  www.paranagua.pr.gov.br no  link:  chamamento
público, ou, na Rua Júlia da Costa, 322, Palácio São José, no horário
das 07:30h às 13:00h,.  Informações adicionais, dúvidas e pedidos de
esclarecimentos,  deverão  ser  dirigidos  à  Comissão  Permanente  de
Licitação,  através  dos  e-mail:  cpl@paranagua.pr.gov.br e
culturanaredepgua@gmail.com ou através do telefone  3420-6003 ou
3422-6290.

PARANAGUÁ, 01 DE JUNHO DE 2020.
SHEILA DA ROSA MARIA

Comissão Permanente de Licitação – CPL

mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br
http://www.paranagua.pr.gov.br/